
                                                                             
УКРАЇНА 

ПІЩАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ, СПОРТУ, КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
«РУДНИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

ПІЩАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
 

 
 
від 12.05.2023                                смт Рудниця                         № 41 
 
Про проведення Тижня безпеки  
дорожнього руху «Безпека на дорогах  
в умовах воєнного стану» в ліцеї 
 

На виконання плану виховної роботи та з метою попередження дитячого 
дорожньо-транспортного травматизму, сприяння вихованню дорожньої 
культури серед учнів та об’єднання зусиль суспільства задля зменшення 
кількості смертей і травм на дорозі в умовах  воєнного  стану 

 НАКАЗУЮ: 

   1.Провести Тиждень безпеки дорожнього руху «Безпека на дорогах в умовах 
воєнного стану» в ліцеї з 15 по 19 травня 2023 року. 

   2. Затвердити план заходів щодо проведення Тижня безпеки (додаток) 

   3. ВЕРХОДУБ В.А., педагогу-організатору: 

   3.1.Проводити усі заходи Тижня з урахуванням забезпечення всіх правил 
проведення заходів під  час воєнного стану. 

   3.2 Надати методичні рекомендації класним керівникам щодо проведення 
єдиного   національного уроку «Безпечна дорога додому». 

   4. Класним керівникам 1-11 класів: 

   4.1. Провести учням виховні заходи з питань повторення знань з безпеки 
дорожнього руху у формі бесід, зустрічей, вікторин, конкурсів, заочних 
подорожей, уявних мандрівок. 

   4.2. Провести   батьківські збори з питань безпечної поведінки дітей на 
дорогах, забезпечення захисту життя та здоров’я дітей в процесі дорожнього 
руху, поліпшення засвоєнню дітьми норм безпечної поведінки на дорозі. 

   4.3. Провести єдиний національний урок «Безпечна дорога додому» – 17 
травня 2023 року. 



   4.4. Висвітлити проведення заходів Тижня у соціальних мережах. 

5.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Т.в.о. директора ліцею                                         Дар’я СТЕПУЛЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



АРКУШ ОЗНАЙОМЛЕННЯ​
з наказом «Про проведення  Тижня безпеки дорожнього руху «Безпека на 

дорогах в умовах воєнного стану» в ліцеї » від 12.05.2023 № 40 

№ 
з/п Назва посади Прізвище, 

ініціали Підпис Дата 

1 Заступник директора з виховної 
роботи, класний керівник 3 класу Космачевська А.М.   

2 Вчитель англійської мови, класний 
керівник 5 класу Злагоднюк Н.Ф.   

3  Асистент учителя, класний 
керівник 8 класу 

Коломієць Н.П.   

4 Вчитель фізичного виховання, 
класний керівник  6 класу 

Кроча В.М.   

5 Вчитель початкових класів, класний 
керівник 2 класу 

Кушнір С.С.   

6 Педагог-організатор Верходуб В.А.   

7 Вчитель початкових класів, класний 
керівник 1 класу 

Пазюк М.І.   

8 
Вчитель зарубіжної літератури, 
класний керівник 9 класу 

Пашковська 
Л.А. 

  

9 
Вчитель початкових класів, класний 
керівник 4 класу 

Перегинець 
Л.В. 

  

10 
Вчитель історії та правознавства, 
класний керівник 11 класу 

Степуленко 
Д.В. 

  

11 Вчитель математики та фізики, 
класний керівник 7 класу 

Стецюк С.А.   

12 Вчитель географії, класний 
керівник 10 класу 

Федонюк А.Д.   

 
 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                                                      Додаток  

                                                                                                            до   наказу №40 
                                                                                                              від 12.05.2023 

 

                                                 План заходів 

                  щодо проведення Тижня безпеки дорожнього  руху 

             «Безпека на дорогах в умовах воєнного стану»  в ліцеї 

  

Дата Назва заходів Клас Відповідальний 
 

15.05-19.05.2023 Проведення бесід  
з батьками учнів з 
акцентуванням 
уваги на       
проблеми щодо 
забезпечення 
захисту життя та 
здоров’я дітей в 
процесі 
дорожнього руху 

1-11 кл Класні керівники 

15.05-19.05.2023 Проведення 
індивідуальних та 
групових 
профілактичних 
бесід з учням, що 
мають 
велосипеди, 
роликові ковзани, 
скейти з питань 
безпеки 
дорожнього руху​  

1-11 кл. Класні керівники 

17.05.2023 Організація та 
проведення 
зустрічей учнів з 
представниками 
Національної 
поліції  на тему 
дотримання 
правил 
дорожнього руху, 
правил поведінки 

1-11 кл. Педагог-організат
ор 



в разі 
надзвичайних 
ситуацій, 
виявлення 
мінно-вибухових 
предметів. 

15.05-19.05.2023 
 
 
 

Тематична 
вистава 
літератури «Твій 
друг-безпечний 
рух» 

1-11 кл. Бібліотекарі 

 
16.05.2023 
 

Конкурс 
малюнків на 
асфальті 
«Правила 
дорожнього руху 
знай-життя та 
здоров’я 
зберігай»​  

1-6 клас Педагог-організат
ор 

 
17.05.2023 
 

Єдиний урок 
«Безпечна дорога 
додому» 

1-11 кл. Класні керівники 

 

 
 

​ ​  

  

 

 


